

---

# FARM MONTAGE ApS

**CVR-nr.: 33038224**

Hillerup Engevej 15  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2023**

---

**Jens Frøsig**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FARM MONTAGE ApS  
Hillerup Engevej 15  
6760 Ribe

CVR-nr.: 33038224  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at montere udstyr m.m. i landbruget samt servicere landbruget og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 189.406, hvilket er lidt mere end sidste års resultat på kr. 157.237.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 32.867.037 og en egenkapital på kr. 1.128.316.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.116.680</b>	<b>2.022.650</b>
Personaleomkostninger	1	-1.708.232	-1.607.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.513	-200.182
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>292.935</b>	<b>214.608</b>
Andre finansielle indtægter		2.030	787
Øvrige finansielle omkostninger		-51.448	-13.675
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>243.517</b>	<b>201.720</b>
Skat af årets resultat	2	-54.068	-44.483
<b>Årets resultat</b>		<b>189.449</b>	<b>157.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		-10.551	57.237
<b>I alt</b>		<b>189.449</b>	<b>157.237</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.004	331.716
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>255.004</b>	<b>331.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>255.004</b>	<b>331.716</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.730.805	1.775.655
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.730.805</b>	<b>1.775.655</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.626	1.099.564
Igangværende arbejder for fremmed regning		146.865	509.789
Andre tilgodehavender		211.737	105.525
Periodeafgrænsningsposter		80.000	55.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>881.228</b>	<b>1.769.878</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.612.033</b>	<b>3.545.533</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.867.037</b>	<b>3.877.249</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		848.316	758.907
Forslag til udbytte		200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.128.316</b>	<b>938.907</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.390	5.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.390</b>	<b>5.598</b>
Skyldig selskabsskat		56.276	49.764
Leasingforpligtelser		67.369	67.370
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.645</b>	<b>117.134</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	96.252
Gæld til banker		595.900	564.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.995	1.259.052
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		328.632	289.325
Skyldig moms og afgifter		269.678	348.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.849	171.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.632	86.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.611.686</b>	<b>2.815.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.735.331</b>	<b>2.932.744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.867.037</b>	<b>3.877.249</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	858.867	100.000	1.038.867
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-10.551	200.000	189.449
Egenkapital, ultimo	80.000	848.316	200.000	1.128.316

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.414.916	-1.293.619
Pensioner	-205.996	-197.050
Andre omkostninger til social sikring	-36.594	-48.066
Andre personale omkostninger	-50.726	-69.125
	<b>-1.708.232</b>	<b>-1.607.860</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-56.278	-49.764
Ændring af udskudt skat	2.208	5.281
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-54.068</b>	<b>-44.483</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er der stillet følgende:  
Virksomhedspant kr. 1.000.000 i løssøre Skadeløsbrev.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

3